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Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak; kalite, iş sağlığı ve güvenliği ile çevre politikalarımızdan ödün 

vermeden, enerjiyi en verimli şekilde kullanmayı ve sürdürülebilir bir gelecek için enerji performansımızı sürekli 

geliştirmeyi taahhüt ediyoruz. 

 

Enerji yönetiminde benimsediğimiz temel ilkeler şunlardır: 

 

Enerji Verimliliği ve Performans Takibi 

Enerji yoğunluğumuzu ve özgül enerji tüketimimizi düzenli olarak izler, hedeflerimize uygun şekilde analiz 

ederek sürekli iyileştirme çalışmaları yürütürüz. 

 

Hedef ve Planlama 

Yıllık ve dönemsel enerji verimliliği hedefleri belirler, bu doğrultuda uygulanabilir iyileştirme projeleri 

geliştirir ve uygulama sonuçlarını düzenli olarak değerlendiririz. 

 

Çalışan Katılımı ve Eğitim 

Tüm çalışanlarımızı enerji yönetimi konusunda bilinçlendirir, eğitimler ve iç iletişim faaliyetleriyle aktif 

katılımlarını teşvik ederiz. 

 

Sistematik Yönetim 

      ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi standardına uygun bir yapı kurar, işletir ve sürekli olarak güncelleriz. 

 

Kaynakların Etkin Kullanımı 

     Enerji ve doğal kaynakları tüm üretim ve hizmet süreçlerimizde verimli kullanır, israfı önlemek için gerekli 

teknik ve yönetsel önlemleri alırız. 

 

Karbon Ayak İzi ve Çevresel Sorumluluk 

     Karbon emisyonlarını azaltmayı, iklim değişikliğiyle mücadeleye katkı sağlamayı ve çevreyi korumayı 

kurumsal sorumluluğumuz kabul ederiz. 

 

Enerji Verimliliğini Gözeten Yatırım ve Satın Almalar 

     Yeni yatırımlarda, proseslerde, ürün ve hizmet alımlarında enerji verimliliği kriterlerini gözetiriz. 

 

Mevzuat Uyumu ve Kurumsal Entegrasyon 

      Enerjiyle ilgili tüm yasal gerekliliklere ve standartlara tam uyum sağlar, enerji yönetim sistemimizi kurumsal 

yönetim süreçlerimizle entegre ederek sürekli gözden geçiririz. 

 

Bu politika, Kervan Gıda’nın tüm çalışanlarını ve paydaşlarını kapsar ve tüm faaliyet alanlarında rehber olarak 

uygulanır. 

 GENEL MÜDÜR                      
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